
令和７年 ５月１５日  

  

バドミントン愛好者 各位  

  

第３０回レディース＆シニアバドミントンあじさい杯開催について(ご案内)  

新緑の侯、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

さて、標記大会につきまして、下記のとおり開催致します。親睦を目的としたシニア中心の大会です。 

ご多用の折とは存じますが、多数の皆様のご参加を心からお待ちしております。  

  

記  

1 主 催   八代市バドミントン協会 レディース＆シニア部 

2 日 時   令和７年７月１３日(日)  午前 9時 00 分開会(午前 8時 30 分開場)  

3 会 場   八代トヨオカ地建アリーナ（八代市総合体育館）小アリーナ６面 

八代市緑町11    TEL:0965-35-0150 

4 参加資格  女性はどなたでも。男性は５８歳以上。  

      学生は参加できません。 

5 競技種目 ランク別ダブルス個人戦   

6 種別    Ａ・Ｂ・Ｃランク 

自己申告を優先しますが、ランクの変更をお願いすることがあります。 

※女性に限り満60歳以上は1ランク下げて参加可。 

※60歳未満の男性は混合ダブルスでの参加といたします。 

7 参加費   1組 3,400円（エアコン代含む） 当日受付にて納入してください。 

8 表彰   各種別とも２位まで表彰します。 

9 申込先   申込書に記入の上、メールで受け付けます。 

E-mail: ybado1959@gmail.com   

メール送信後、こちらから「受付完了」の連絡があって、正式に申込が成立と 

なりますのでご注意ください。 

大会のお問い合わせは西村まで  携帯 090 2587 1467 

 

10 締め切り  令和７年６月２７日(金)  

11 その他  ・組み合わせ、試合順については、主催者一任とします 。  

・怪我や事故の責任は一切負いませんので、十分に気をつけられ、スポーツ保険等に 

ついては、各自でご加入下さい。  

・全員に参加賞あり ★お楽しみ抽選会もありますので多数ご参加ください。 

 

 

大会要項・申込書・結果は八代市バドミントン協会ホームページに掲載いたします。 

URL http://badminton-yatsushiro.com/ 

 

mailto:ybado1959@gmail.com
http://badminton-yatsushiro.com/

